平成 22 年 10 月 25 日
各 位

会 社 名  株式会社ふくおかフィナンシャルグループ
代 表 者 名  取締役会長兼社長 谷 正明
（コード番号 ８３５４ 東証第一部、大証第一部、福証）
問 合 せ 先  執行役員経営企画部長 森川 康朗
  （℡ 092-723-2502）

平成 23 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 22 年５月 14 日の平成 22 年３月期決算発表時に公表した平成 23 年３月期

第２四半期（中間期）の連結業績予想を、下記のとおり修正いたします。
なお、通期の連結業績予想および配当予想につきましては、修正ありません。

記

１．連結業績予想の修正

平成 23 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想数値の修正（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）

 経常収益 経常利益 中間純利益 １株当たり
中間純利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（Ａ） 121,000 21,000 11,000 12.65

今回修正予想（Ｂ） 124,400 28,100 17,000 19.63

増減額（Ｂ－Ａ） 3,400 7,100 6,000

増 減 率（％） 2.8 33.8 54.5
（参考）前年同期実績

（平成 22 年３月期第２四半期） 128,029 16,098 24,159 28.04

２．修正の理由

平成 23 年３月期第２四半期（中間期）の連結業績予想につきましては、企業倒産

の減少等により信用コストが想定を下回る見込みとなったことに加え、市場関連収益

が増加したことなどから、業績予想を上方修正いたします。
通期の連結業績予想につきましては、経済の先行きに不透明感が残ることなどから、

修正はありません。

 1

 2

（ご参考）

平成 23 年３月期第２四半期（中間期）の子銀行（単体）業績見込み （単位：億円）

 ３行単体合算
   福岡銀行 熊本ﾌｧﾐﾘｰ銀行 親和銀行
  前回予想比  前回予想比  前回予想比  前回予想比

コア業務純益 373 3 294 ▲4 35 1 45 7
経常利益 319 64 230 14 21 2 68 48
中間純利益 232 62 143 8 22 5 67 49

信用コスト（▲） 49 ▲32 42 ▲18 8 ▲1 ▲0 ▲12

以 上

＜本件に関するご照会先＞
ふくおかフィナンシャルグループ

経営企画部 財務グループ
電話 092-723-2502

上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実

際の業績はこれらの予想数値と異なる結果となる可能性があります。